PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

DECLARAÇÃO DA EXISTÊNCIA DE CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO

 Declaramos, para os devidos fins, que o Processo Licitatório na
modalidade   Dispensa que tem como objeto a   Contratação de empresa
especializada para realização de serviços ambulatoriais, exames
ambulatoriais de patologia clínica, consultas e exames especializados e
serviços de médicos, enfermeiras e auxiliares de enfermagem e transporte
inter-hospitalar depacientes através do Consórcio Intermunicipal de Saúde
dos Municípios da Microrregião do Alto Sapucaí - CISMAS., possui a
totalidade do crédito orçamentário necessário para o seu prosseguimento,
estando apto para Ratificação.

Ficha:377

Fonte: 1.621.000.0000 Valor: R$200.000,00
Fonte: 2.600.000.0000 Valor: R$ 50.000,00

Marmelópolis -   MG, data e hora da assinatura digital.

__________________________________
WILLIAN CHRISTIAN RIBEIRO
Pela crédito orçamentário

                  Contador

__________________________________
CIRLEY MARIA DE SOUSA MOTA

 Secrétária de Planejamento,
              Industria e Comércio

		2025-11-24T14:40:22-0300
	WILLIAN CHRISTIAN RIBEIRO:02903168636

		2025-11-25T08:09:34-0300
	CIRLEY MARIA DE SOUSA MOTA:97235601604